§.4. Decernentes eafdem prafentes li-
teras de fubreptionis, vel obreptionis vi-
t io, feu intentionis noftra, vel quopiam 
alio defecìu notari, impugnari, feu inva-
lida» nullatenus poffe , necnon irritum, & 
inane quicquid fecus fuper his a quoquam 
quavis anttoritate feienter, vel iguoranter 
contigeritattentari. 

§.5. Quocirca Venerabilibus Fratribus 
noftris Archiepifcopo Cameracen., & Epi-
scopo Atrebaten., noftro, acdilecìo filio 
Curia caularum Camera Apoftolica vene-
rali Auditori per Apoftolica fcripta manda-
mus , quatenus ìpfi, vtlduo , aut unus eo-
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approbatis, ix innovatis 
§.7. Quibus omnibus etiam fi pro illo-

eum fufficienti derogatione, de illis eortun-
que totis tenoribus fpecialis, fjiecifica, in-
dividua, Si exprefia, ac de verbo ad ver-
bum, 11011 autem per claufulas generates 
idem importantes mcntio, feu quavis alia 
exprelTio habenda, aut aliqua alia exquifita 
forma ad hoc fervanda foret, tenorcs hu-
jufmodi, ac fi de verbo ad verbum nihil 
penitus omiffo, prafentibus pro fiiificienter 
exprelfis , illis alias in fuo robore perman-
furis, hac vice dumtaxat fpecialiter, & ex-
prefTe derogamus, contrariis quibufeum-
que. Aut fi aliqui fuper provifionibus, feu 
commendis , libi faciendis de Prioratibus 
hujufmodi fpeciales, vcl aliis benefìciis ec-
clefiafticis in illis partibus generales ditta 
Sedis, vel I.egatorum ejus ^teras impe-
trarint, etiam fi per eas ad inhibitionem , 
refèrvationem , & decretimi, vel alias quo-
modolibet fit proccffum , quas quidem li- ' 
teras, & proceifus habitos jiereaiìtem, ac 
inde fccuta quacumque ad dictum Priora-
tum volumus non extendi.', led nullum 
per hoc eis quoad aifecutionemPrioratuum 
vel beneficiorumaliorum prajudicium ge-
nerar! , Se quibuslibet aliis privilegiis , & 
indulgentiis , ac literis Apoftolicis genera-
libus 7 vel fjiecialibus quorumeumque te-
norum exiftant, per qua prafentibus non 
expreffa, vel totalità- non inferra cfFectus 
earum impediri valeat quomodolibet, vel 
difl'erri, &de quibus, quorumque totis te-
noribus 3e verbo ad verbum habenda fit in 
noftris literis mcntio fpecialis. l'rovifo 
quod propter unionem , annexionem, & 
incorporationem pradittas dittus Prioratus 
debitis non fraudetnr obfequiis, fed ejus 
congrua fuportentur onera conlueta . 

6.3. Nulli ergo omnino hominum liceat 
liane paginam &c. 

Datum Roma apud Santtum Petrum 
Anno IncarnationisDominica, millefimo 
quingentefimo ottuagefimo quarro, ottavo 
Kalendas Junii, Pontificatus noftri Anno 
Decimotertio